
TIEDOTE Hiihtokoululaisille 

Hiihtokouluun on tervetulleita kaikki eskari ja ala-asteikäiset lapset ilman sitoutumista 

seuran jäsenyyteen. Mukaan voi tulla pitkin talvea. Hiihtokoulu on täysin maksuton! 

Hiihtokoulu pidetään joka maanantai klo.18.00. Hiihtokoulua on 10kertaa, viimeisellä 

kerralla on päättäjäiset (18.3). Niistä ilmoittelemme myöhemmin. Hiihtolomaviikolla (vko10) ei 

hiihtokoulua! 

Pakkasraja -14°C, josta pidetään tiukasti kiinni! Jos tuntia ennen hiihtokoulun alkua on  -14,0°C 

tai sen yli niin hiihtokoulu perutaan. Myös muu kelivaraus. Peruuntumisista tiedotetaan ensisijaisesti 

seuran facebook sivulla. 

Hiihtokoulu kestää noin 50min jonka jälkeen juodaan lämpimät mehut hiihtomajalla. Olkaa 

ajoissa vastaanottamassa lapsenne.  

Nimetkää lapsenne sukset ja sauvat hiihtokoulua varten jotta oikeat välineet 

lähtevät mukaan! 

Hiihtokoulusta ei saa poistua kesken tunnin tai lähteä omille reiteille! Lapsille on hyvä 

teroittaa sitä ettemme voi päästää lähtemään kesken tunnin ilman oman vanhemman 

ilmoitusta. Kannattaa pukeutua sään mukaan tarpeeksi lämpimästi, hiihtokoulussa joutuu välillä 

kuuntelemaan paikoillaan. Pyydämme että huolehditte että lapsenne on käynyt vessassa ennen 

hiihtokoulua, emme pysty kesken hiihtokoulun poistumaan auttamaan vessa asioinnissa kun 

muut lapset ulkona ovat myös vastuullamme.  

Hiihtokoululaisia ei ole vakuutettu seuran puolesta. Lapset osallistuvat hiihtokouluun 

vanhempiensa vastuulla. Seuramme puolesta suosittelemme että jokaisella osallistuvalla 

lapsella on voimassa oleva tapaturmavakuutus ja/tai enemmän hiihtoa harrastavalle lapselle 

kehotamme hankkimaan Suomen hiihtoliiton Ski Passin joka sisältää mm. pohjolan 

ryhmävakuutuksen (seuran jäsenille ilmainen). Hintaa ski passilla on 15€, sen voi hankkia 

osoiteesta http://www.hiihtoliitto.fi/lisenssit/skipassit/, missä myös lisätietoa. Iin 

hiihtoseuran jäsenille ski-passi on maksuton!  

Kysyä saa aina kaikilta ohjaajilta jos on jotain mielen päällä tai tarvittaessa kysymyksiin 

vastaa Terhi (0442890885 tai terhi.ylisiurua@gmail.com) 
 

Terveisin Terhi, Vesku, Inka, Katariina, Santeri ja Jere 
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